
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 الشطرة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0467

1

2

3

4

5

6

7

8

221820467001

221820467002

221820467003

221820467004

221820467005

221820467006

221820467007

221820467008

آية حليم حسين بشير

اسراء رشيد علي برغوث

بنين احمد ابراهيم حسين

بنين حيدر طاهر عجرش

بنين عيسى جاسم ساجد

حنين رعد كاظم حامد

حنين مكي فريح ذياب

حوراء صفر علي كشكول

70

71

80

99

78

92

86

71

72

69

84

99

65

88

88

64

61

53

65

97

52

73

85

54

59

44

52

96

52

54

79

53

66

53

74

94

62

82

87

58

63

71

67

87

51

84

81

53

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

0

422

572

360

473

506

353

65.17

0

70.33

95.33

60

78.83

84.33

58.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

83

90

88

100

100

100

90

90

83

77

84

98

75

88

86

77

58

54

67

98

54

76

90

54

40

37

45

92

52

55

70

49

81

56

84

91

69

92

90

64

76

76

82

84

52

93

92

54

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

563

402

504

518

0

0

0

0

93.83

67

84

86.33

0

5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

52

71

97

56

84

82

51

61

61

84

100

55

87

90

51

64

51

63

96

50

70

80

53

77

50

59

99

51

53

88

56

50

50

64

96

54

71

84

51

50

65

52

89

50

75

70

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

359

329

393

577

316

440

494

314

59.83

54.83

65.5

96.17

52.67

73.33

82.33

52.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 الشطرة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0467

9

10

11

12

13

14

15

16

221820467009

221820467010

221820467011

221820467012

221820467013

221820467014

221820467015

221820467016

حوراء قيس مطرود مزعل

ختام يعقوب يوسف فارس

رسل تحسين جبار عوده

رقيه احمد حسين محمد

زهراء باسم محمد حسن

زهراء باقر هاشم محمد

زهراء حسن عبد زايد

زهراء رعد هلال  خضير

82

66

88

92

96

79

81

83

75

67

85

94

95

86

76

82

59

60

63

89

85

57

62

91

50

60

64

93

72

57

60

61

69

76

83

96

96

89

79

80

69

59

83

88

84

62

69

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

388

466

552

528

430

427

472

67.33

64.67

77.67

92

88

71.67

71.17

78.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
95

65

95

90

95

88

87

92

79

57

87

93

92

92

81

79

62

56

56

86

86

56

58

94

45

51

51

88

59

50

52

66

76

78

88

96

95

92

89

94

84

63

88

84

83

56

76

88

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

370

465

537

510

434

443

513

0

61.67

77.5

89.5

85

72.33

73.83

85.5

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

66

81

93

97

69

74

74

71

77

82

94

98

80

71

84

55

63

69

92

83

57

66

88

51

69

76

97

84

63

68

56

62

74

78

95

97

86

68

65

53

54

77

91

84

68

61

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

361

403

463

562

543

423

408

428

60.17

67.17

77.17

93.67

90.5

70.5

68

71.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 الشطرة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0467

17

18

19

20

21

22

23

24

221820467017

221820467018

221820467019

221820467020

221820467021

221820467022

221820467023

221820467024

زهراء صلاح  هادي صالح

زهراء عصام كاظم فرهود

زهراء محمد حسين علي

زهراء نبيل حسين عويد

زهره لطفان خلوف جاسم

زينب حازم كامل عزيز

زينب كامل جراد بشبوش

سجى عماد حسن محيسن

100

86

86

85

86

98

96

82

99

75

86

95

84

94

93

76

100

73

74

89

69

92

91

68

100

52

57

77

66

86

85

53

98

66

75

81

70

94

90

74

98

68

74

76

64

91

83

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

595

420

452

503

439

555

538

420

99.17

70

75.33

83.83

73.17

92.5

89.67

70

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

95

95

80

100

100

98

98

98

75

87

95

92

96

94

82

100

78

74

90

82

94

92

74

100

50

53

75

62

84

76

50

96

71

82

86

83

88

95

84

96

73

80

76

76

92

92

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

590

442

471

502

495

554

547

472

98.33

73.67

78.5

83.67

82.5

92.33

91.17

78.67

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

77

76

89

72

96

93

66

100

75

84

95

75

92

92

70

99

67

74

87

56

90

90

61

100

53

61

78

69

88

93

56

100

60

67

76

57

99

85

63

100

62

68

76

51

89

74

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

599

394

430

501

380

554

527

366

99.83

65.67

71.67

83.5

63.33

92.33

87.83

61



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 الشطرة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0467

25

26

27

28

29

30

31

32

221820467025

221820467026

221820467027

221820467028

221820467029

221820467030

221820467031

221820467032

ضحى عباس كاظم طالب

طيبه اسعد كاظم علي

فاطمه رعد سعد احمد

فاطمه صباح محمد صياح

فاطمه علاء  عواد خريبط

فاطمه كاظم شريف محمد

فاطمه ماجد جاسم خليوي

فاطمه محمد عبدالجبار حمود

96

72

85

83

72

92

97

73

95

73

77

74

70

93

94

66

96

63

68

56

58

85

95

50

91

51

54

50

50

77

93

50

96

70

80

77

73

90

100

62

96

69

77

50

68

82

99

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

570

398

441

390

391

519

578

365

95

66.33

73.5

65

65.17

86.5

96.33

60.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

95

79

90

90

83

95

93

80

90

80

80

76

84

95

87

66

96

70

68

58

58

84

92

44

88

51

49

47

42

73

87

54

96

89

88

84

85

96

100

70

96

88

85

38

79

93

98

75

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

561

457

0

0

0

536

557

0

93.5

76.17

0

0

0

89.33

92.83

0

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

64

80

76

60

89

100

65

99

65

73

71

56

90

100

66

95

55

68

53

57

86

98

51

93

50

59

50

52

80

99

41

96

51

71

69

61

84

99

54

95

50

69

59

56

70

99

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

575

335

420

378

342

499

595

0

95.83

55.83

70

63

57

83.17

99.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 الشطرة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0467

33

34

35

36

221820467033

221820467034

221820467035

221820467036

قبا شكري كاظم مزعل

نبأ رحيم شريف عواد

نبأ علي حسين عبيد

نورالزهراء عباس جبار محمد

83

100

95

89

81

99

97

80

63

95

89

77

72

78

92

62

70

94

93

79

60

96

90

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

429

562

556

468

71.5

93.67

92.67

78

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

100

95

100

90

98

95

83

56

92

84

82

71

57

90

57

75

88

92

84

64

100

84

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

451

535

540

492

75.17

89.17

90

82

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

36

المشاركون

35

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 97.22%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية36

3636351

 75%
النهائي
الامتحان 
السعي

36362790
 97.22%

70

99

94

77

71

100

98

77

69

98

94

71

72

98

93

67

64

100

94

73

55

92

95

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

401

587

568

440

66.83

97.83

94.67

73.33

0


